MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 282 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002413/2019-62
Concórdia-SC, 19 de agosto de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Comissão responsável por organizar a participação do Instituto Federal Catarinense -
Campus Concórdia na 15a edição da Feira TECNOESTE/2020, composta pelos seguintes membros:

ROLNEI GASPARIN SIAPE 2271927 - Presidente

GIOVANI BAPTISTA GIODA SIAPE 1887354 - Vice Presidente

ADONIS ROGÉRIO FRACARRO SIAPE 1217951

ANTONIO MARCOS CECCONELLO SIAPE 3315196

DIRCEU RIGO SIAPE 1104310

FABIANO DEOLA SIAPE 2174408

FERNANDA ELISA DE OLIVEIRA VENTURINI SIAPE 1015635

INÉCIO HEINRICHS SIAPE 1075362

LÚCIO PEREIRA RAUBER SIAPE 1754835

MARCELLE MORO BITENCOURT SIAPE 2305478

MARCOS KRAMER SIAPE 1786999

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER SIAPE 1871777

OZAIR SILVERIO DA SILVA SIAPE 2396447

RODRIGO NOGUEIRA GIOVANNI SIAPE 2143171

SUELI ALLEBRANDT SIAPE 1099504

MARIÂNGELA SCAPINELLO SIAPE 2524461

DANIELE DALMÉDICO SIAPE 1998825

IVO PARISOTTO SIAPE1093142

IVONEI SÉRGIO SCHUMANN SIAPE 1753943

NEIVA LUCIA KLEIN SIAPE 1098654

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 28/02/2020.

(Assinado digitalmente em 19/08/2019 10:12 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 282, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 19/08/2019 e o código de verificação: 76425af343